na alínea a) do artigo 19o do Código dos Contratos Públicos, com consulta à entidade

proposta na informação dos Serviços;

PO 114/2015- EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO/RECUPERAÇÃO
DE PAVIMENTOS NA ECOVIAz- Dos Serviços a informarem que o valor DEFINITIVO

da revisão de preços do auto de medição no 1 da obra supracitada e' de — 3.284,44 euros

(menos três mil, duzentos e oitenta e quatro euros e quarenta e quatro cêntimos), ou seja, valor

a ser restituído ao Município. ——— --- —

Salientarn que em reunião de 24-10—2016 já foi aprovada uma revisão de preços

provisória do auto no 1 no valor de —l.087,98 euros, pelo que resulta uma atualização de -